
 
 

1 
 

Oznámení o změně zadávací dokumentace 

V souladu s § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) 

Zadavatel 

Název  Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i. 

Sídlo Husinec – Řež, čp. 130, 250 68 Řež 

Zastoupený RNDr. Petr Lukáš, CSc., ředitel 

IČ 61389005 

Veřejná zakázka 
„Dynamický nákupní systém na dodávky síťových prvků, serverů, 
úložišť a IT příslušenství 2018 -2020“ 

Evidenční číslo zakázky ve 
Věstníku VZ 

Z2018-016743 

Evidenční číslo zakázky 
v Úředním věstníku EU 

2018/S 128-291340 

 

V rámci zavedeného dynamického nákupního systému (v užším zadávacím řízení) na dodávky síťových 
prvků, serverů, úložišť a IT příslušenství (dále také jen „DNS“) tímto Zadavatel v souladu 
s ustanovením § 99 ZZVZ mění Zadávací dokumentaci k předmětnému DNS ze dne 23. 05. 2018. 

Zadavatel se rozhodl rozšířit kategorii IT příslušenství a úložišť o dva CPV kódy a upřesnit požadavky 
k prokázání splnění technické kvalifikace v rámci CPV kódů, a to následovně: 

ZMĚNA č. 1 - vyznačeno červeně v textu níže, změna se týká úvodu k bodu 5 a tabulky CPV kódů 
pro Kategorii IT příslušenství a úložišť, v kapitole 4. 

Kapitola 4. Předmět plnění veřejných zakázek v DNS 
 
Bod 5) Klasifikace předmětu veřejné zakázky je vymezena CPV kódy viz níže a dále kódy nižšího řádu 
(dílčí kategorie) spadajícími do těchto CPV kategorií (Zadavatel nevylučuje, že v průběhu trvání DNS 
bude v rámci IT příslušenství, serverů a síťových prvků požadovat i jiné položky): 

 



 
 

2 
 

Kategorie IT příslušenství a úložišť 

Druh dodávek CPV kód 

Počítačová příslušenství 30237200-1 

Příslušenství pro vkládání dat 30237400-3 

Součásti počítačů 30237100-0 

Doplňky k počítačům 30237300-2 

Videoprojektory 32321000-9 

Archivovací a čtecí zařízení 30233000-1  

Počítačové paměťové jednotky 30233100-2 

Dle požadavku Zadavatele mohou být požadovány další, související služby: 

Instalace a montáž elektrických rozvodů a 
zařízení 

45311000-0 

Instalace a montáž počítačových kabelů 45314320-0 

Instalace a montáž PC a kancelářských strojů 51600000-8 

Instalace a montáž počítačů a zařízení pro 
zpracování dat 

51610000-1 

 

ZMĚNA č. 2 - vyznačeno červeně v textu níže, změna se týká upřesnění prokazování kvalifikace 
pomocí CPV kódů (jejich rozsahu), v podkapitole 8.6 Technická kvalifikace. 

8.6 Technická kvalifikace 
Splnění technické kvalifikace prokáže dle § 79 odst. 2 písm. b) dodavatel, který zadavateli přeloží: 

 Seznam 2 významných dodávek poskytnutých a dokončených za poslední 3 roky před 
podáním žádosti o účast včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele. 

Zadavatel stanovuje minimální úroveň výše uvedeného technické kvalifikace takto: 

Kategorie IT příslušenství a úložišť: 

 Alespoň 2 dodávky obdobného charakteru v hodnotě minimálně 100 000 Kč bez DPH 
každá, tj. takové, jejímž předmětem byly dodávky zařízení s CPV kódy, které jsou obsaženy 



 
 

3 
 

v bodě 4 - Předmět plnění veřejných zakázek v DNS, odst. 5) této zadávací dokumentace, 
nebo CPV kódy nižšího řádu (dílčí kategorie) spadajícími do těchto kategorií. 

Kategorie síťových, počítačových a souborových serverů: 

 Alespoň 2 dodávky obdobného charakteru v hodnotě minimálně 500 000 Kč bez DPH každá, 
tj. takové, jejímž předmětem byly dodávky zařízení s CPV kódy, které jsou obsaženy v bodě 4 - 
Předmět plnění veřejných zakázek v DNS, odst. 5) této zadávací dokumentace, nebo CPV kódy 
nižšího řádu (dílčí kategorie) spadajícími do těchto kategorií. 

Kategorie síťových prvků: 

 Alespoň 2 dodávky obdobného charakteru v hodnotě minimálně 500 000 Kč bez DPH 
každá, tj. takové, jejímž předmětem byly dodávky zařízení s CPV kódy, které jsou obsaženy 
v bodě 4 - Předmět plnění veřejných zakázek v DNS, odst. 5) této zadávací dokumentace, 
nebo CPV kódy nižšího řádu (dílčí kategorie) spadajícími do těchto kategorií. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Charakter provedené změny zadávací dokumentace by mohl rozšířit okruh možných účastníků 
zadávacího řízení.  

Aktuálně platné znění dokumentace ke dni 24. 09. 2019 naleznete na profilu zadavatele: 

https://ezak.ujf.cas.cz/dns00000005 v sekci DNS - Zadávací dokumentace. 

V případě dotazů se obracejte na kontaktní osobu zadavatele Bc. Lucii Smolovou, e-mail: 
smolova@ujf.cas.cz 

 

V Řeži dne 24. 09. 2019. 

 


		2019-09-24T13:06:00+0200
	Bc. Lucie Smolová




